Nota de Cressenbach. VIII integri mansus dicti kurlube et II
dimidii mansus dicti kurlube, I feodale et I dictum megenmerk sol-
vunt annuatim IX libr. hall. minus VI hall. De molendino ibidem
porcum ultra II libr. hall. se extendens, pro dicto wisunge X sol.
hall. et III hall., pro dicto losunge I libr. hall. minus VI hall. — 35
Item quilibet mansus integrorum cum II mansis conventus XX caseos
et XXX ova, quilibet mansus dimidiorum X caseos et XV ova. —
Summa caseorum VII maldra caseorum minus III caseis. — Summa
ovorum VI sexagene. — Item de dictis bonis XII pulli. — Item

1) hiernach ausgestrichen »de dicto«.

ibidem in Cressenbach pro dicto winschar XXII equos. — Quodlibet bonum ibidem III artag, I mattag, II snittag, I heutig. — Nota quod II mansus ibidem sunt, qui conventus sunt, de quibus habet dominus abbas omnia preter censum et pullum carnisprivialem. —

- 5 Nota de villa Elma. Primo de servicio curie dicto hovedienst ibidem II porci extendentes se ultra XXXII sol. hall., aries III sol. hall. valens, agnellus in pascha, XL ova cum I, VIII pulli pentecostes, I maldrum caseorum, XXX veruta, XXX scutele, IX maldra avene, I auca et I sol. hall. pro amministracione nativitate Christi. —
- 10 Eadem curia nomine verorum reddituum preter servicium iam scriptum ab antiquo solvit III maldra tritici, II maldra siliginis, IX maldra avene. Hec quando solvit, non astringitur, sed solutus est a decima campi. De redditibus in Elma II integri mansus dicti kurhube, VI dimidii mansus simplices, VII feodalia solvunt annuatim in veris redditibus VII libr. hall., pro amministracionibus de bonis dictis cum molendinis VI sol. hall., pro dicto losunge IX sol. hall. minus III hall. — II molendina ibidem solvunt annuatim II porcos, quilibet porcorum ultra XVIII sol. hall. se extendens, pro dicto winschar X equos. — De bonis ibidem XVII pulli carnispriviales. — Item ibidem quilibet
- 20 mansus integer seu dimidius III artag, II snittag, I dictum mattag, I dictum heutig. — Quodlibet feudale II dictos snittag et I dictum heutig.

Nota de villa Trasen. VI bona, que solvunt annuatim XII sol. hall. in vero redditu, item XXX hall. pro amministracionibus ibidem, VI

25 pullos carnispriviales. Quodlibet bonum ibidem III artag, I mattag, II snittag, I heutig.

Nota de Symunds. I mansus dictus kurhube, III dimidii mansus dicti kurhube, III bona, VI feoda solvunt pro veris redditibus annuatim III libr. hall. minus II sol. hall., pro dicto losunge solvunt VIII

30 sol. minus III hall., item pro amministracionibus V sol. hall., pro dicto winschar IX equos; item de dictis bonis XIII pullos carnispriviales cum molendino. Quilibet mansus dictorum III artag, II snittag, I mattag, I dictum heutig, quodlibet feudale II dictos snittag, I dictum heutig.

35 Nota de villa Rode. III mansus dicti kurhube, VI feoda et I dictum retlehen necnon II mansus conventus, qui mansus tantum abbacie solvunt annuatim iura dicta cleinreht cum dicto losunge et dicto winschar. Predicta bona solvunt in vero redditu cum molendino ibidem III libr. hall. et VII sol. hall., pro dicto losunge VII sol.

40 hall. et I denarium Wettreubie, item pro dicto wisunge cum molendino III sol. hall. et III hall., II bonis conventus exceptis, pro dicto

winschar VI equos. De dictis bonis XI pulli carnispriviales. Item ibidem de Rode XIII pulli, quos dant dedicacione templi gracia hospitum. Item quilibet mansus vel dimidius III artag, II snittag, I heutag, I dictum mattag, dictum retlehen tantum, quodlibet feudale ibidem III artag, II snittag, I heutag.

Nota de villa Celle. Molendinum ibidem annuatim XII sol. hall., VIII dimidii mansus dicti kurhube et VIII feodalia solvunt annuatim VII sol. hall., et VIII sol. hall. in veris redditibus, pro dicto losunge VII sol. hall., pro amminstracionibus VI¹⁾ sol. hall. cum molendino ibidem, pro dicto winschar VIII equos, item pro nomine pullorum 10 XX pullos cum bono in campo. Item XX pullos dabunt de eadem villa gracia hospitum dedicacione templi. Item dicti mansus et feoda III dictos artag, II dictos snittag, I dictum mattag, I dictum heutag.

Nota de villa Hohencelle. Primo de servicio curie ibidem, videlicet II porci extendentes se ultra XXXII sol. hall., aries IIII sol. 15 hall. vallens, agnellus in pascha, XXX veruta, XXX scutelle, I auca, VIII pulli, I maldrum caseorum, XL ova cum F^o, IX maldra avene. Eadem curia nomine redditus annuatim II maldra siliginis, II maldra avene, agnellum in pascha et I sol. hall. pro amminstracionibus in nativitate Christi. — De dicta villa tam de proprietate quam de advocacia annuatim sunt in veris redditibus XXVIII²⁾ libr. hall. minus II solidis, quorum IIII libr. hall. et V sol. hall. persolvi debent festo Walpurgis, in festo Michahelis tantum, in festo Martini V libr. hall. et II sol. hall. de feodalibus, in nativitate Christi XVI libr. hall. et VII sol. hall., pro dicto losunge in dicta villa XVI sol. hall. et I 25 denarium Wetreubiensem, pro amminstracionibus ibidem XV sol. hall., item ibidem nomine frugum IX maldra tritici et IX maldra avene et XXXVII caseos necnon II sexagenas fasciulorum dicti flasses minus IIII fasciulis, pro dicto winschar XX equos. Quodlibet bonum ibidem, quod ratione proprietatis et advocacie ad abbaciam pertinet VIII³⁾ 30 artag, IIII snittag, II heutag, II⁴⁾ mattag. Ibidem molendinum solvit I porcum valens XVIII sol. hall. et ultra. Item de eadem villa I pulli minus 1 pullo.